K. SAKAI & CO., LTD.

酒井興業株式会社

550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-3-13 辰巳ビル 5 階
TEL: 06-6443-1171   FAX: 06-6447-1621

104-0032 東京都中央区八丁堀 3-25-10 JR 八丁堀ビル 7 階
TEL: 03-3555-8211   FAX: 03-3555-8217

お取引先各位

本社移転のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は本社を下記の通り移転することとなりました。2019 年 3 月 25 日より新事務所にお

いて営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2019 年 3 月 吉日

酒井興業株式会社

代表取締役社長 酒井 直紀

記

1. 新住所 〒541-0053

大阪府大阪市中央区本町 3 丁目 5 番 7 号

御堂筋本町ビル 9 階

2. 業務開始日 2019 年 3 月 25 日（月）

3. 移転部署および連絡先

部署名 電話 FAX

総務経理部（代表電話） 050-5434-2440

06-6484-5983
化成品部 050-5434-2441

産業資材部 050-5434-2442

オペレーショングループ 050-5434-2443

※ご請求書につきまして、

3 月 25 日以降は新住所（オペレーショングループ宛て）にご送付ください。

K. SAKAI & CO., LTD.

酒井興業株式会社

550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-3-13 辰巳ビル 5 階
TEL: 06-6443-1171   FAX: 06-6447-1621

104-0032 東京都中央区八丁堀 3-25-10 JR 八丁堀ビル 7 階
TEL: 03-3555-8211   FAX: 03-3555-8217

4. 以下の部署については、3 月 25 日から電話番号が変更になります。

部署名 電話 FAX（変更なし）

東京営業部 050-5434-2444 03-3555-8217

5. 新本社 地図

地下鉄御堂筋線本町駅 3 番出口直結

お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りください。

以上

 3番出口

船場中央 3

備後町 3丁目

本願寺津村別院
(北御堂)

ヨドコウ
ビル

東芝大阪
ビル

東京建物本町ビル

本町 3丁目

KFセンター

ビル

御堂筋
安土町ビル

中央大通り

御堂ビル
(竹中工務店)

御堂筋本町ビル

地
下
鉄
御
堂
筋
線
本
町
駅

本町通り

セントレジス
ホテル大阪

つるや
ゴルフ
(本店)